
 
 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

 

 

 

Zápis z Výboru KS MAS Jihomoravského kraje 
Termín: 24. 7. 2024 od 8:00 do 9:00 
Místo: online 
Přítomni: H. Tomanová, J. Oujeský, L. Beranová, L. Řezáčová, P. Křivánková 
 
Program: 

1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti 
2. Kontrola úkolů 
3. Infopointy – spolupráce s JINAG 
4. Informace o projektu Aktivizace Krajského sdružení NS MAS ČR Jihomoravského kraje 
5. Informace o projektu Plant4Cooling 
6. NCPEK 
7. Pracovní skupiny KS MAS JMK 
8. Aktuální problematika 
9. Nadcházející akce 
10. Úkoly 
11. Ukončení zasedání  

 
1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti 
 

Jednání bylo zahájeno v 8:00 hodin předsedkyní výboru Hanou Tomanovou. Konstatovala, že Výbor KS 
NS MAS ČR JMK (dále také jako KS MAS JMK) je usnášeníschopný. Vyhotovením zápisu byl pověřen Jan 
Oujeský. 
 

2. Kontrola úkolů 
 

Úkol 8.14.9.23 Zajistit konkrétní nabídku a podobu nových webových stránek KS NS MAS ČR JMK – 
členka P. Křivánková 

✔  Splněno – viz bod Aktuální problematika 
 

Úkol č.9.10.1.2024 – Pokračovat v jednání ohledně aktivity Infopointy – H. Tomanová, J. Oujeský, L. 
Řezáčová, L. Beranová 

✔  Průběžně plněno – viz bod Aktuální problematika 
 
Úkol č.3. 15.2.2024 – Jednání s BMO ITI Potravinová strategie a spolupráce s KS MAS JMK – Výbor, L. 
Beranová, J. Oujeský 

✔    Průběžně plněno – viz bod Aktuální problematika 
 
Úkol č.5. 15.2.2024 – Zjištění více informací o ANNO JMK – L. Beranová 

✔    Průběžně plněno – 2. setkání pro účetní 26. 6. 2024 
 

Úkol č.1.15.3.2024 – Pravidelně na každé jednání Výboru informovat o realizaci projektu Plant4cooling 
– V. Hrdoušek 

✔    Průběžně plněno – viz bod programu 
 

Úkol č.2.12.4.2024 – Zajistit odkaz na nový WEB KS MAS JMK na podwebu NS MAS ČR – sekce KS MAS 
JMK  – J. Oujeský 

X    Zatím nesplněno  
 
Úkol č. 1.30.4.2024 – Zajistit sběr a finance od všech MAS v JMK dle schváleného rozpočtu projektu 
Plant4cooling do 30. 5. 2024 – H. Tomanová 

✔    Splněno  
 
Úkol č. 2.30.4.2024 – Zajistit smlouvy o půjčce a půjčku od 5 MAS dle schváleného rozpočtu projektu 
Plant4cooling do 30. 5. 2024 – H. Tomanová 

✔    Průběžně plněno – viz bod programu 



 
 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

 

 

 

 
Úkol č. 2.17.5.2024 – Zajistit financování akce Kulatý stůl pro zemědělce a farmáře JMK z rozpočtu CSV 
2025 – L. Beranová 

X    Zatím nesplněno – viz bod Aktuální problematika 
 

Úkol č. 1.26.6.2024 – Sestavit program VH KS MAS JMK 2. 10. 2024 a rozeslat pozvánky nejpozději 2. 9. 
2024 – Výbor KS MAS JMK a J. Oujeský 

X    Zatím nesplněno  
 

3. Infopointy – spolupráce s JINAG 

 
H. Tomanová informovala: 

● V současné chvíli je projekt JINAG na Infopointy před podpisem smlouvy, probíhá vypořádávání 
připomínek  

o Zatím ani jedna ze 3 potenciálních MAS (Strážnicko, Jižní Slovácko, Kyjovské Slovácko v 
pohybu) nebyla ani oslovena  

● Aktivita Infopointu byla diskutována na Brunchi manažerů MAS JMK 26. 6. 2024 
o Doporučení pro lepší vyjednávání s JMK nazvat jako Infopointy Jihomoravského kraje, 

než-li Infopointy v Jihomoravském kraji 
● Bude dále připravována jako možnost pilotně testovat skrze individuální dotace JMK pod 

záštitou KS MAS JMK na rok 2025  
o Otázkou zůstávají nadcházející krajské volby  

 

4. Informace o projektu Aktivizace Krajského sdružení NS MAS ČR Jihomoravského kraje 

 
L. Beranová informovala o aktualitách ve věci projektu:  

▪ Mapování producentů v JMK - dotazníkové šetření 
o Rozeslána finální podoba na všechny MAS v JMK 28. 6. 2024 
o Sběr probíhá do 31. 7. 2024, proto prosíme znovu o propagaci v jednotlivých MAS - 

odkaz 
o Následně bude během srpna a září vyhodnocen  

▪ Vzdělávání 
o Příprava podzimního dvoudenního semináře v Tišnově – v polovině července rozeslán 

doplňující dotazník na přihlášené účastníky ohledně organizačního zajištění akce a i 
případných otázek na konkrétní body programu, změna termínu 18.-19.9.2024 

▪ Cribis - využívejte pro SZP i OP TAK 
▪ Klimagreen 2 - spoluúčast 

 

5. Informace o projektu Plant4Cooling 

 
H. Tomanová informovala: 

▪ Poslední lokalita pro výsadbu proběhne nakonec na území MAS Jižní Slovácko 
▪ Snaha bude uspořádat během srpna větší setkání se všemi zúčastněnými ve výsadbách – 

zapojená MAS, zapojený zemědělec  
▪ Darovací smlouvy  

o V současné chvíli schází celkem 3 darovací smlouvy od 3 MAS, které nesouhlasí 
o Diskuze o tom, že je to v rozporu se Stanovami KS MAS JMK - Článek 7, bod 2, písm. b: 

Člen je povinen plnit rozhodnutí přijatá podle těchto stanov. 
o Bude dále řešeno se zmíněnými MAS, zároveň KS MAS JMK poptala právní názor 

▪ Financování projektu 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSenAHiGMkn1nXl08RPzSZQAp8LQE3riC127OE2VUjccC14BPw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0


 
 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

 

 

 

o Připravena žádost o dotaci ze státního rozpočtu (10 % z nákladů projektu, které činí 
5 792 EUR) – zatím není možné podat, jelikož ještě není uzavřena smlouva v rámci 
Interreg AT-CZ – stále stejný stav, ještě není podepsaná smlouva - předpoklad září - říjen 

 

6. Národní centrum podpory energetických komunit – NCPEK 

 
H. Tomanová informovala: 

▪ Obdržen návrh statutu k připomínkám 
▪ Zde je možné jej zhlédnout a vznést připomínky – max. do konce týdne 

7. Pracovní skupiny KS MAS JMK  

 
J. Oujeský informoval: 

▪ Dne 1. 7. 2024 proběhlo setkání Vedoucích pracovníků PS KS MAS JMK 
o Diskuze o možnosti účasti vedoucího či člena PS na online setkání před Výborem NS MAS 

ČR (každé druhé pondělí v měsíci od 14:00) s ohledem na podklady a informace => 
souhlas všech 

o Apel na vedoucí pracovníky PS ohledně informací o PS a vedoucím na webové stránky 
KS MAS JMK (PS zřízeny KS MAS JMK => uvést informace o tom, že jsou zřízeny, čemu se 
věnují, na koho se obracet) 

o Informační servis od KS MAS JMK tematicky dle OP/SP a PS KS MAS JMK 
▪ Na každém zasedání se vždy věnuje čas novinkám, informacím, co se kde děje 
▪ Diskuze, zda když nefunguje dobře, respektive se špatně dohledává zpětně od 

NS MAS ČR, zda nepřevzít iniciativu a nezačít řešit v rámci vedoucích PS KS MAS 
JMK => souhlas od všech 

▪ Diskuze o podobě a formátu, aby vše bylo totožné a snadno dohledatelné => čas 
na rozmyšlenou a bude řešeno na další setkání 

o Křtiny 2024 
▪ Prostor pro PS v rámci Dvoudenního setkání Křtiny 2024, zatím počítáno ve 

čtvrtek dopoledne => předběžný souhlas, zatím uvidíme dle požadavků 
ostatních lektorů 

▪ J. Hrubý osloven ohledně tématu vzdělávání, které bychom letos rádi taktéž 
zastoupili na akci 

▪ Diskuze i nad oslovenými lektory => SZP ideálně více prostoru (2x 45 minut) 
▪ S ohledem na velikost akce i náročnost diskuze o zavedení drobného poplatku 

za každého účastníka => souhlas všech (bude diskutováno na Výboru KS MAS 
JMK) 

o Pravidelně na jednání PS připomenout, co je na sdíleném disku 
o Zápis povinný jen v případě usnesení => stejně většina nějakou formu zápisu tvoří, takže 

pravděpodobně bude ve všech PS tvořen 
▪ Další setkání proběhne 29. 7. 2024 – předběžný program 

o Podoba informačního servisu – aby vše bylo totožné 
o Návrhy z Výboru: 

▪ Problematika zařazení projektu do SZP či OPTAK 
● Vysvětleno 26. 6. 2024 v Pohořelicích na semináři -> pověříme vedoucí 

PS OP TAK, aby na PS vznikl jednoduchý materiál, který by toto shrnoval 
▪ Dočerpání OP TAK =>  

● Jakmile bude vyčerpaná alokace na OP TAK, tak je možné podávat 
projekty do SP SZP (automatizace a robotizace) – zaznělo někdo, 
uvědomuji si někdo, že by bylo zapsáno?  

https://docs.google.com/document/d/10dxJv4iMtwDXZgjKjYxa4ry5Kw_xMQu2/edit#heading=h.gjdgxs


 
 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

 

 

 

● Vyčerpaná alokace OP TAK => můžeme rovnou žádat o navýšení  
● Posuneme vedoucím PS OP TAK a SZP, aby zkusili na PS řešit a dohledat 
● Dohledáno na webu SZIF – informace ze semináře: 

o Je vyčerpaná alokace MAS v OPTAK relevantním zdůvodněním, 
proč nelze projekt realizovat v OP TAK? A je pak možno 
inovativní projekty pustit do SZP? Jak dokládat, že jsme 
posoudili, zda projekt nespadá do OPTAK? 

o Dle Pravidel nelze ze SP SZP podpořit projekty, které by mohly 
být podpořeny z OP TAK. Pokud již MAS má z PR OP TAK 
vyčerpány finanční prostředky, pak lze podmínku vykládat tak, 
že projekt z PR OP TAK již podpořit nemůže a v SP SZP tedy bude 
způsobilý. MAS by měly být ze strany OP TAK proškoleny, jaké 
projekty spadají do jejich programu. Zařazení inovativního 
projektu do SP SZP nemusí MAS dokládat – je to na 
zodpovědnosti MAS. SZIF si případně může vyžádat vysvětlení, 
pokud se bude domnívat, že projekt by měl být financován z OP 
TAK. 

▪ OPZ – upozornění  na nedočerpání prostředků v prvním projektu => nebudou 
automaticky převedeny na druhý projekt (viz poznámky z Výboru) – již řeší M. 
Holomková (vedoucí PS OPZ) a P. Šústal a L. Beranová, zda někde nezaznělo, že 
prostředky budou automaticky převedeny na další projekt 

8. Aktuální problematika 

 
Kalendář s recepty z Farem JMK – spolupráce s CSV – L. Beranová informovala: 

▪ Nakonec se podařilo vše dojednat a 16. 7. odeslán email ohledně pokynů na společný kalendář 
s recepty z farem 

▪ Nutné vyplnit nejpozději do 31. 8. 2024, aby se stihlo vše připravit a vydat letos 
▪ Vše se vyplňuje na sdíleném disku  

o Farma/podnik = jakýkoliv výrobce či producent potravin či zemědělec – aby něco z jeho 
výrobku/produktu mohlo být využito ve zmiňovaném receptu 

o Dotace – co tam uvádět?  
▪ Buď jakákoliv dotace (ne jednotná žádost), ale i mimo MAS, celonárodní - 

primárně zjistit tuto informaci od dané farmy/podniku, 
▪ Nebo následně bude doplněna aktivita či akce ve spolupráci s CSV,  
▪ Nebo následně bude doplněna informace o SP SZP 23-27 
▪ Ale primárně prosím zjistěte a uvádějte informace o dotaci daného subjektu 

Vratky na projekty ENKOMAS – L. Beranová informovala: 
▪ Rozeslala informaci emailem 23. 7. 2024 na všechny MAS v JMK, ale pro jistotu: 

o Pokud ale plánujete dotaci vyčerpat (do 31.12.2025), stačí se jim ozvat a vratku vám 
stáhnou. Níže můj postup a jeden telefon s p. Kozákem. 

o nesouhlasíme s tímto postupem vratky 
o  Naše argumenty: 

▪ není dosahováno odhadovaných parametrů poradenské činnosti – nebyly žádné 
parametry definovány u žádosti 

▪ dotace není čerpána v plné výši, a není ani předpoklad, že bude dočerpána. – to 
se nás nikdo neptal, je na to čas ještě 1,5 roku (do 31.12.2025)…dotaci do konce 
projektu máme v plánu dočerpat.. 

o Navíc: 

https://drive.google.com/drive/folders/15yX4iUeqjn65Mew2K316kPJlmp0BoUhU


 
 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

 

 

 

▪ dotaci máme řádně přidělenu a nyní děláme poradenství na KE, protože to 
legislativa umožňuje řešit až nyní 

▪ kromě zápisu z NS MAS nedošlo žádné avízo, ofic. výzva do datové schránky 
apod., jen email bez el.podpisu 

 
Setkávání účetní MAS JMK – ve spolupráci s ANNO JMK – L. Beranová informovala: 

▪ Proběhlo druhé setkání 26. 6. 2024 na téma Uzávěrka a daňové přiznání NNO 
▪ Prezentace jsou dostupné na sdíleném disku  
▪ Plánuje se prezenční setkání v září 2024 v Brně 
▪ Dobrá zpětná vazba na setkávání účetní MAS v JMK – poděkování L. Beranové za uspořádání 

 
Brunch pro manažery MAS JMK 26. 6. 2024 – J. Oujeský informoval: 

▪ 8. 7. 2024 proběhl 2. Brunch, první online – tématem byla především nadcházející Ideová 
konference NS MAS ČR 

o Poznámky uvedeny v poznámkách ze setkání v události  
▪ Téma pro nadcházející setkání 12. 8. 2024 budou informace z Ideové konference 25-26. 7. 2024 

a aktuální problémy a potřeby MAS v JMK (co kdo aktuálně řeší, jaké jsou problémy – jakékoliv) 
▪ Nadcházející termíny: 

o 12. 8. 2024 od 14:00  - online na setkání před jednáním Výboru NS MAS ČR 
o 9. 9. 2024 od 14:00  - online na setkání před jednáním Výboru NS MAS ČR 
o 2. 10. 2024 od 9:00 do 10:00 - prezenčně před Valnou hromadou KS MAS JMK 
o 11. 11. 2024 od 14:00  - online na setkání před jednáním Výboru NS MAS ČR 
o 11. 12. 2024 od 9:00 do 11:00 – prezenčně v MAS Slavkovské bojiště (konkrétní místo 

bude upřesněno) 
 
WEB KS MAS JMK - P. Křivánková informovala: 

▪ Web v současné době již plně funkční na webové adrese www.masjmk.cz 
▪ Postupně ještě budou doplňovány informace a naplňován obsah webu => pokud máte jakýkoliv 

článek, informace, podněty, obracejte se na MAS Jižní Slovácko (P. Křivánková, J. Neduchal, V. 
Chludilová) 

▪ Totožné platí i v rámci FB KS MAS JMK 
▪ Prosíme každou MAS, aby delegovala 1 pracovníka, který bude mít „na starosti web“ a FB  KS 

MAS JMK  
o V současné chvíli vyplněno pouze od 4 MAS. Prosíme MAS o vyplnění do této tabulky na 

sdíleném disku ! 
 
Spolupráce se subjekty – podpora lokálních producentů, regionální značka – H. Tomanová informovala: 

▪ Příprava schůzky s Evou Oubělickou – DMO Brněnsko – 8. 8. 2024 od 9:00 v Brně 
o Účast i zástupců ITI BMO 

 
Krajská dotace pro MAS od roku 2025 - H. Tomanová informovala: 

▪ Momentálně projednáváno na komisích a dalších orgánech JMK  
▪ Dotace by mohla být navýšena o 50 000 Kč (na 150 000 Kč) – zatím jen informace z projednávání, 

více není v současnosti reálné 
▪ Navržené aktivity – předběžný souhlas – informace z projednávání 
▪ Zástupci JMK budou připravovat dotační titul již teď – bude připravován ve spolupráci 

s  Výborem KS MAS JMK – především ohledně nezpůsobilých výdajů (bez nich není možná úprava 
a navýšení, povinná podmínka JMK)  

 
 

https://drive.google.com/drive/folders/1nrUv_2l8Q5UTNZHSVYHve6kmWy83nNj3?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/15zOUWpEZQi1icwehyTsE3orr1LF9GRux6z3BFP_9_rI/edit
http://www.masjmk.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1w3bcJpOSmaebP-uA4FocEdev-Me7JDX4IGZJRR6Nhxs/edit?gid=666419759#gid=666419759
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1w3bcJpOSmaebP-uA4FocEdev-Me7JDX4IGZJRR6Nhxs/edit?gid=666419759#gid=666419759


 
 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

 

 

 

Členské příspěvky KS MAS JMK 2024 – H. Tomanová informovala: 
▪ Všechny MAS uhradily členský příspěvek  

 
Propagace IROP CLLD – J. Oujeský informoval: 

▪ Článek o KS MAS JMK stihnut v termínu i s potřebnými fotkami 
▪ V regionálním tisku v JMK by mělo vyjít během poloviny září 2024 

o Proto spuštění webu, na který se odkazujeme, stejně tak FB plnění apod.  
o Snaha do té doby stihnout zpracovat mapu projektů CLLD za období 14-20 (bude řešeno 

na setkání vedoucích PS, zatím iniciativa od PS IROP) 
 
Dvoudenní setkání Křtiny 2024 – J. Oujeský informoval: 

▪ Oslovení lektoři a postupně přislíbena účast od:  
o Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK) – zástupci 

Ministerstva průmyslu a obchodu ČR či Agentury pro podnikání a inovace (2x ŘO OPTAK, 
2x API) 

o Integrovaný regionální operační program (IROP) – zástupci Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR či Centra pro regionální rozvoj JMK (S. Rulcová) 

o Strategický plán Společné zemědělské politiky na období 2023–2027 (SZP) – zástupci 
tátního zemědělského intervenčního fondu (R. Petr, M. Rechnerová) 

o Národní centrum podpory energetických komunit (NCPEK) (J. Hasman) 
o Novinky, aktuality a možnosti spolupráce s Mendelovou univerzitou v Brně – zástupci 

Mendelovy univerzity v Brně  
▪ Zde nabídka dvou potenciálních lektorů doc. Martiník (agrolesnictví) nebo doc. 

Fialová (rekreologie, cestovní ruch, venkovská turistika, péče o životní prostředí, 
krajinné ekosystémy).  

▪ S ohledem na realizaci projektu P4C a aktivity okolo agrolesnictví (informace od 
zapojených MAS v JMK) zkusíme primárně oslovit doc. Fialovou s poptávkou 
tématu venkovského cestovního ruchu, jednodenního turismu s vazbou na 
zemědělce a výrobce apod.  

o Spolupráce KS NS MAS JMK a Jihomoravského kraje – zástupci Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje (I. Macurová) 

o Integrované strategie rozvoje Brněnské metropolitní oblasti 2021+ a možnosti 
spolupráce – zástupci Oddělení řízení ITI a metropolitní spolupráce, Magistrát města 
Brna (2 zástupci ITI BMO) 

o Aktuální informace Národní sítě Místních akčních skupin ČR – zástupci Národní sítě 
Místních akčních skupin ČR (J. Florian) 

▪ Momentálně připomínáme ostatním zástupcům a oslovujeme ostatní dle volných bloků 
▪ Stále počítáno s jednání PS KS MAS JMK 
▪ Diskuze nad formátem a pojetím příspěvku ITI BMO 

o Nabídka druhého dvouhodinového příspěvku k tématu potravinové spolupráce (na 1,5-
2 hodiny) – motivace, cíle, dosavadní aktivity v území, představení prvních analýz, další 
postup, prioritizaci témat a projektů, interaktivní diskuse – možnost propojit i s dalšími 
organizacemi a mohlo by být zajímavé i pro MAS mimo ITI => shoda Výboru, že bychom 
z tohoto udělali samostatné setkání mimo Křtiny pro všechny zájemce z MAS JMK 

▪ Diskuze ohledně účastnického poplatku – s ohledem na velikost akce, rozpočet akce i letošní 
velký počet přednášejících bychom zavedli účastnický poplatek za každého účastníka – 
pravděpodobně ve výši 500 Kč / účastníka 

o Bude ještě diskutováno i dle rozpočtu akce, nejpozději ale bude stanoveno do začátku 
přihlašování na akci 

 



 
 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

 

 

 

PS NS MAS ČR – J. Oujeský informoval: 
▪ Dle poznámek z Výboru i online setkání MAS JMK 8. 7. jsou v PS NS MAS ČR zástupci za JMK, 

kteří již nefigurují v MAS, či nechtějí/neúčastní se zasedání 
▪ Diskuze nad tím, že bychom rádi v každé PS měli zástupce z JMK, který by po zasedání PS předal 

info Výboru (a ten následně členům KS MAS JMK) => souhlas všech 
▪ Oslovíme současné zástupce z JMK v jednotlivých PS NS MAS ČR 
▪ Zároveň hledáme zájemce z řad JMK MAS, kteří by chtěli být členy PS NS MAS ČR a zasílali 

informace následně do KS MAS JMK – zapište se prosím zde, případně J. Oujeský, 
oujesky@podbrnensko.cz 

 
Info z PS Horizontální ITI BMO 27. 6. 2024 – H. Tomanová 

▪ P. Šašinka představil opoziční dokument ITI, momentálně je v Bruselu (z diskuze vyplynulo, že 
nemají moc velkou naději na to být v zákoně – novelizace zákona č 248/2000) 

▪ Představen nový web ITI s interaktivní mapovou aplikací, která bude fungovat od září, zatím to 
vypadá dobře: https://metropolitni.brno.cz/data-a-analyzy/zajimava-data-o-bmo/ 

▪ S. Razsková představila projekt Potravinové strategie – zatím inspirace v Itálii a jinde v Evropě, v 
říjnu budou výsledky analýzy 

▪ Zápis je dostupný na sdíleném disku KS MAS JMK 

 
Aktivity MAS a KS MAS JMK s CSV na rok 2025 – L. Beranová informovala: 

▪ Již teď je potřeba začít připravovat návrhy na aktivity v roce 2025 ve spolupráci s CSV 
▪ Prozatím návrhy: 

o Dvoudenní setkání Křtiny 2025 
o Výjezd po projektech CLLD v JMK 
o Kulatý stůl se zemědělci 

▪ Zde by mohlo být domluvena i spolupráce s dalšími (ITI, DMB Oubělická a další) 
a zkusit přidat další hodnotu – nejen diskuze, ale i nějaké stánky v Brně, nějaká 
aktivita 

o Smart Villages 
o Brožury či kalendáře  

▪ Pokud bude mít někdo nějaký návrh, ať se obrátí na L. Beranovou, 
beranova@masbranavysociny.cz 

8. Nadcházející akce 

 
J. Oujeský shrnul nadcházející akce, které jsou uvedeny i ve sdíleném kalendáři KS MAS JMK: 

▪ 25. a 26. 7. 2024 – Ideová konference o NS MAS ČR – MAS Třeboňsko 
▪ 7. až 9. 8. 2024 – LEADERkemp – Police nad Metují 
▪ 12. 8. 2024 – 14:00-15:00 Brunch pro manažery MAS - online 
▪ 26. 8. 2024 – 8:00-9:00 Výbor KS MAS JMK online 
▪ 9. 9. 2024 – 14:00-15:00 Online setkání před jednáním Výboru NS MAS ČR a Brunch pro 

manažery MAS - online 
▪ 10. 9. 2024 – pravděpodobně 10:00-15:00 Výbor NS MAS ČR Olomouc 
▪ 13. 9. 2024 – 8:00-9:00 Výbor KS MAS JMK online 
▪ 16. 9. 2024 – 13:00-15:00 Setkání PS SZP – Miroslav (MAS Znojemské vinařství) 
▪ 18.-19.9.2024 – Dvoudenní školení Aktivizace MAS JMK – vzdělávací část – Tišnov 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1umjhocJYT-jNQJic_FJwFV_vdyAJohjBKBAuXqBiDqw/edit?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1cLD0xXiV0ise88AMDJfFymlLQHVUNY3Q?usp=drive_link
mailto:beranova@masbranavysociny.cz
https://calendar.google.com/calendar/embed?src=c_96eadc39e11d50ca38fbea289c92f9dc77b04db7a5d3d9a7615f12dba2b55d7d%40group.calendar.google.com&ctz=Europe%2FBelgrade
http://meet.google.com/hed-sdfv-jqj
http://meet.google.com/hed-sdfv-jqj


 
 Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s. – Krajské sdružení NS MAS Jihomoravského kraje 

 

 

 

▪ 2. 10. 2024 od 9:00 do 10:00 – Brunch pro manažery MAS prezenčně před Valnou hromadou 
KS MAS JMK – Miroslav (MAS Znojemské vinařství) 

▪ 2. 10. 2024 – 10:00-13:00 Valná hromada KS MAS JMK – Miroslav (MAS Znojemské vinařství) 
▪ 7. 10. 2024 – 14:00-15:00 Online setkání před jednáním Výboru NS MAS ČR a Brunch pro 

manažery MAS - online 
▪ 8. 10. 2024 – 9:00-14:00 Výbor NS MAS ČR – Hradec Králové 
▪ 23.-24. 10. 2024 – Dvoudenní setkání Křtiny 2024 - Křtiny 

 

9. Úkoly 

 
Úkol č. 1.24.7.2024 – Zajistit členství zástupců MAS JMK v každé PS NS MAS ČR – J. Oujeský 
 

 

10. Ukončení zasedání 

 
H. Tomanová informovala, že další pravidelný Výbor KS MAS JMK se uskuteční 26. 8. 2024 od 8:00 do 
9:00 online. 
Poděkovala za účast na Výboru KS NS MAS ČR JMK a ukončila jednání ve 9:05.  
 
 
 
Zapsal:   Jan Oujeský 
 
 
 
Ověřila:  Hana Tomanová 
 
 

http://meet.google.com/hed-sdfv-jqj

		2024-07-25T10:16:24+0200
	Mgr. Jan Oujeský


		2024-07-25T10:20:09+0200
	Mgr. Hana Tomanová




